SIGMAVER

Municipio de Chocaman,Ver.

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Diciembre de 2022

Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$16,460,992.87
$6,814,326.43
$0.00

$0.00
$2,978,021.51

$0.00
$0.00
$27,496,506.99

$28,545,876.77

$6,304,167.38
$0.00
$0.00
$1,993,195.43
$0.00
$0.00

$26,379,940.77

$26,380,288.32

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,586,599.85
$0.00
$0.00
$0.00
$2,586,599.85

$2,909,660.05

$0.00
$59,000.00
$0.00

$1,904,263.72

(Cifras en Pesos)
i 31de 31 de
| Concepto 2022 Diciembre de Concepto 2022 Diciembre de
2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $863,618.00 $347.55 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $323,060.20 $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $185,751.78 $0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Estxmacuon por Pérdida o Deterioro de Activos $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a $0.00 $0.00
Circulantes Corto Plazo
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $1,049,369.78 $347.55 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $323,060.20 $0.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo $441,828.77 $390,837.54 PASIVO NO CIRCULANTE
B;sgl‘::; REGDIT EIECING @ EqUisIEmES: $801,337.41 $750,461.01 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Blanasinkeles, Mraestuclur $16,941,279.41 Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00

$2,596,365.87
$0.00
$0.00
$0.00
$2,596,365.87

$2,596,365.87

$0.00
$45,000.00
$0.00

$62,509.98




Municipio de Chocaman,Ver.

Estado de Situacion Financiera

S'G M A"\/‘ ER Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Diciembre de 2022
HLEE (Cifras en Pesos)
Resultados de Ejercicios Anteriores $1,216,520.83 $1,219,980.30
Revallos $5,723,019.97 $5,723,019.97
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $16,733,412.20 $16,733,412.20

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $25,636,216.72  $23,783,922.45

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $28,545,876.77 $26,380,288.32
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